’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHyTpenHuii 610k MyJabTH ciiMT-cuctemMbl Kentatsu KSGY3SHZRN1 Yumo

Cchuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ kentatsu ksgy35hzrnl

Onucanue

Hacrennsie BHyTpenHue 0ok Kentatsu Yumo npenHasHadeH s padoThl B COCTaBE MYJIbTH CILIUT-
cuctembl. KOHIUIMOHED OTINYAETCA CTHIIBHBIM JU3aiTHOM U OCHAILEH MPOABUHYTOW CHCTEMOM
(buIBTpaIi Ka4eCTBEHHO OouHnIaromen Bo3ayx. [Ipudop 060pynoBaH HHBEPTOPHBIM KOMIIPECCOPOM,

o0ecrneyrBaroIMM BbICOKYIO 3HEPro3(p(eKTUBHOCTh U HU3KUH YPOBEHb LIyMa.
OcoOennoctu n npeumyniectsa Kentatsu KSGY35SHZRN1 Yumo:

¢ Cospemensnsie Full DC uHBepTOpHBIE TEXHOIOTHH
® MHorocryneH4yaTast O4uCTKa BO3yXa

¢ Texuonorus Easy Climate

¢ CamoauarHocTvka U aBTOMaTH4yecKas 3aluTa

® ABTOMAaTHUYECKHUI Mepe3amnycK

® 3ammTa OT KOPPO3HUH

® 1 BT B pexxuMe OxKuaHUS

® Pabora B cocTaBe MyJIbTUCUCTEMBI

® [TokperTue Teruooomennnka Golden Fin

® DkoJioruuecky Oe3omnacHbli xiagareHT R32


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_kentatsu_ksgy35hzrn1

¢ CoBpeMEHHBIN TU3aitH
¢ Hwuskuii ypoBeHb 1IymMa

® Jlexxypusiit o6orpes (8 C)

Wi-Fi Control (onumonanbHO)

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[TpousBoguTens

ITnomane, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnenue, kBt

O6orpes, kBT

Oxiaxkmaromas CriocOOHOCTb, THIC btu
Max pacxon Bo3yxa, Mm3/4ac
XJtamareur

@ ra30BoO# TpyOBI, 110HM

0 )KUJIKOCTHOU TPYOBI, TIOMM
OuIbTp TOHKON OYUCTKHU
[IpenBaputenbHbd GUIBTP
ABTOpecTapt

CamoauarHocTuka

Tenunslii myck

[TynsT /Y

Hounoit pexum

ABTO pexum

Hanpsioxenue B

I'opuzoHTanbHAas peryaupoBKa IOTOKA
YposeHns myma, nba

I'mybuna, cm

Bricora, cMm

["aGaputs! BHYT. 650ka (BXILXI'), cm
[[upuHa, cMm

Bec, kr

I'apantus

Snonus
Kwurait

35
XoJon/Temmio
3,52

4,1

12

550

R32

3/4

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHUYECKast
23

19,3

30,2
30,2x80,5x19,3
80,5

9

3 roma



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



