

Коммерческое предложение от 09.04.2025

Наименование товара: Внутренний блок мульти сплит-системы Kentatsu KSGY35HZRN1 Yumo

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ kentatsu ksgy35hzrn1



Описание

Настенные внутренние блоки Kentatsu Yumo предназначен для работы в составе мульти сплитсистемы. Кондиционер отличается стильным дизайном и оснащен продвинутой системой фильтрации качественно очищающей воздух. Прибор оборудован инверторным компрессором, обеспечивающим высокую энергоэффективность и низкий уровень шума.

Особенности и преимущества Kentatsu KSGY35HZRN1 Yumo:

- Современные Full DC инверторные технологии
- Многоступенчатая очистка воздуха
- Технология Easy Climate
- Самодиагностика и автоматическая защита
- Автоматический перезапуск
- Защита от коррозии
- 1 Вт в режиме ожидания
- Работа в составе мультисистемы
- Покрытие теплообменника Golden Fin
- Экологически безопасный хладагент R32

- Современный дизайн
- Низкий уровень шума
- Дежурный обогрев (8 С)
- Wi-Fi Control (опционально)

Характеристики

Страна	Япония
Производитель	Китай
Площадь, м2	35
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение,кВт	3,52
Обогрев, кВт	4,1
Охлаждающая способность, тыс btu	12
Мах расход воздуха, м3/час	550
Хладагент	R32
ø газовой трубы, дюйм	3/4
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Фильтр тонкой очистки	Да
Предварительный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Теплый пуск	Да
Пульт Д/У	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	23
Глубина, см	19,3
Высота, см	30,2
Габариты внут. блока (ВхШхГ), см	30,2x80,5x19,3
Ширина, см	80,5
Вес, кг	9
Гарантия	3 года

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.